PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:35/QĐ-Tr.TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Hạ Long, ngày 27 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v  thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ công văn số 631/PGD&ĐT ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Phòng

GD&ĐT TP Hạ Long V/v hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2022 - 2023 tại

Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

- Bà Lê Thị Thanh Hương - Hiệu trưởng- Chủ tịch HĐ

- Bà Nguyễn Lan Hương - Phó hiệu trưởng - Phó CTHĐ

- Bà Vũ Thị Hạnh - Phó hiệu trưởng - Phó CTHĐ

- Bà Nguyễn Ngọc Hân - Thư kí

- Các ủy viên: Có danh sách kèm theo.

Điều 2:  Hội đồng có trách nhiệm thực hiện công tác tuyển sinh theo đúng

quy chế tuyển sinh của Bộ GD&ĐT, hướng dẫn công tác tuyển sinh của Phòng

Giáo dục & Đào tạo; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng

quy định và phân công.

Thời gian làm việc: Từ ngày 12/7/2022 đến hết ngày 18/07/2022.

Điều 3: Các bộ phận hành chính, kế toán và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Hương

DANH SÁCH

CÁC ỦY VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2022-2023

( Kèm theo QĐ số      /TH-Tr.TH ngày 27/6/2022 của Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Trần Hưng Đạo)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Bà Vũ Thị Hải Giáo viên

2 Bà  Phạm Thị Quỳnh Giáo viên

3 Bà Vũ Thị Huệ Giáo viên

4 Bà Nguyễn Thị Thu Trà Giáo viên

5 Bà Diệp Thanh Hoa Giáo viên

6 Hoàng Thị Thu Hương Giáo viên

(Danh sách gồm 06 thành viên)

DANH SÁCH

NHÂN VIÊN THAM GIA PHỤC VỤ HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2022-2023

( Kèm theo QĐ số      /TH-Tr.TH ngày 27/6/2022 của Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Trần Hưng Đạo)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Thị Hoàng Nga Kế toán

2 Đỗ Thị Thơm Vệ sinh

3 Vũ Văn Hiếu Bảo vệ

4 Nguyễn Văn Thực Bảo vệ

5 Nguyễn Văn Thảo Bảo vệ

(Danh sách gồm 05 thành viên)

		2022-07-11T11:12:08+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thanh Hương<lethithanhhuong27@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!